
Medi Night 150 ml – krem pielęgnacyjny na
relaksujące nogi po dniu w pończochach
uciskowych + Olanmarp delikatny środek
piorący, koncentrat do bawełny 50 ml (3 sztuki
Medi Night a 150 ml (450 ml)
Indeks: 678319 Producent: MEDI Kod producenta: 1

Cena: 384.99 zł

Opis

Medi Night 150 ml – krem pielęgnacyjny na relaksujące nogi
po dniu w pończochach uciskowych + Olanmarp delikatny
środek piorący, koncentrat do bawełny 50 ml (3 sztuki Medi
Night a 150 ml (450 ml)
Producent: Medi

Maksymalny relaks i pielęgnacja: krem medi night został specjalnie zaprojektowany, aby rozpieszczać i uspokoić skórę
po dniu spędzonym w pończochach uciskowych. Doskonałe wsparcie i pielęgnacja nóg.
Wzmocnienie ścian naczyń za pomocą hamamelisa: oczar, roślina wzmacniająca naczynia krwionośne, może pomóc
utrzymać elastyczność skóry i uczynić ją bardziej odporną na codzienne obciążenia.
Olejek jojoba: olejek jojoba, kolejny ważny składnik naszego kremu, uspokaja skórę i nawilża ją. Zapewnia przyjemne,
odprężające uczucie i zapewnia intensywną pielęgnację.
Orzeźwiająca i relaksująca noc: dzięki zastosowaniu naszego kremu medi night po założeniu pończoch uciskowych
Twoja noc będzie wyjątkowo orzeźwiająca i relaksująca. Zapewnia optymalne wsparcie terapii żylnej.
W zestawie z delikatnym środkiem piorącym: w zakres dostawy wchodzi 50 ml płynnego środka piorącego Olanmarp
przeznaczonego specjalnie do bawełny, lnu i denimu. Idealny w podróży i do mycia rąk.

waga opakowania przedmiotu: 0.63 kilograms
producent: Medi
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4255650302455
zalecane węzły przeglądania: 20805719031
punkt znaku wypunktowania: Maksymalny relaks i pielęgnacja: krem medi night został specjalnie zaprojektowany,
aby rozpieszczać i uspokoić skórę po dniu spędzonym w pończochach uciskowych. Doskonałe wsparcie i pielęgnacja
nóg., Wzmocnienie ścian naczyń za pomocą hamamelisa: oczar, roślina wzmacniająca naczynia krwionośne, może
pomóc utrzymać elastyczność skóry i uczynić ją bardziej odporną na codzienne obciążenia., Olejek jojoba: olejek
jojoba, kolejny ważny składnik naszego kremu, uspokaja skórę i nawilża ją. Zapewnia przyjemne, odprężające uczucie
i zapewnia intensywną pielęgnację., Orzeźwiająca i relaksująca noc: dzięki zastosowaniu naszego kremu medi night po
założeniu pończoch uciskowych Twoja noc będzie wyjątkowo orzeźwiająca i relaksująca. Zapewnia optymalne
wsparcie terapii żylnej., W zestawie z delikatnym środkiem piorącym: w zakres dostawy wchodzi 50 ml płynnego
środka piorącego Olanmarp przeznaczonego specjalnie do bawełny, lnu i denimu. Idealny w podróży i do mycia rąk.
Opis produktu: Skóra zmęczona, która w ciągu dnia znajduje się w pończochach uciskowych, tęskni za regeneracją i



Waga opakowania 0.63 kg

Producent Medi

Identyfikator produktu 4255650302455

Zalecane węzły
przeglądania

20805719031

Rozmiar opakowania 3 sztuki Medi Night a 150 ml (450ml)

pielęgnacją. Tutaj do gry wkracza medi night, wyjątkowy krem, który został specjalnie zaprojektowany, aby
rozpieszczać i uspokoić skórę w nocy. Nasz krem na noc medi to idealne rozwiązanie, aby ożywić nogi po ciężkim dniu
za pomocą pończoch uciskowych. Wspomaga naturalną regenerację skóry i wspomaga przyjemne uczucie
odpoczynku. Formuła kremu zawiera oczar, roślinę, która pomaga wzmocnić ściany naczyń i wzmocnić skórę.
Ponadto zawiera olejek jojoba, który jest znany ze swoich uspokajających właściwości i zapewnia skórze wyjątkowo
relaksującą pielęgnację. Dzięki medi night zamienisz swoją noc w orzeźwiające i relaksujące doświadczenie.
Wystarczy nałożyć krem na nogi po założeniu pończoch uciskowych i delikatnie wmasować. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że każdego dnia rozpoczniesz terapię żył w dobrej kondycji i odprężeniu. Dodatkowo otrzymasz 50 ml
delikatnego środka piorącego specjalnie do bawełny, lnu i dżinsu. Idealny jako delikatny środek piorący w podróży,
pranie ręczne i w pralce.
marka: Olanmarp
nazwa przedmiotu: Medi Night 150 ml – krem pielęgnacyjny na relaksujące nogi po dniu w pończochach uciskowych
+ Olanmarp delikatny środek piorący, koncentrat do bawełny 50 ml (3 sztuki Medi Night a 150 ml (450 ml)
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-04T09:46:12.026Z
rozmiar: 3 Stück Medi Night a 150 ml (450ml)
numer części: 1
przelicznik jednostek: 450

Parametry

Zdjęcia
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